

НАРЯД-ЗАКАЗ №2356 от 24.07.2018

Заказчик: Брянск г, Академика Королева ул, дом № 1
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 24.07.2018 09:00 - 24.07.2018 17:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Шинкоренко В.А.; Ковалёв М.А.; Белов А.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Слив и наполнение водой системы отопления с осмотром системы

Опрессовка системы отопления

Устранение течи в тех.подпольях

Смена ламп накаливания
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000009297	ацетилен	кг		0,300	466,10		139,83
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		10,000	8,05		80,50
00000011319	Кислород технический	м3		1,200	78,69		94,43
Итого:							314,76

Время начала работ: 24.07.2018 09:00 Время окончания работ: 24.07.2018 17:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №2633 от 16.08.2018

Заказчик: Брянск г, Академика Королева ул, дом № 1
 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 16.08.2018 09:00 - 16.08.2018 17:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: М.В.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Устранение течи в тех.подпольях

Смена внутреннего трубопровода из стальных труб ХВС, ГВС 80 мм

Смена задвижки 100 мм

Смена ламп накаливания
 (заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000009297	ацетилен	кг		0,400	466,10		186,44
00000010375	техпластина ТКМЩ 3 мм	кг		0,650	82,48		53,61
00000010767	труба 76х3,5	кг		17,000	33,81		574,77
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		10,000	8,05		80,50
00000011319	Кислород технический	м3		0,800	78,69		62,95
00-00001253	Болт М16х70	кг		0,200	93,20		18,64
00-00001791	проволока СВ08 рубленая ф3	кг		0,300	68,30		20,49
00-00001939	Гайка кл.пр.6 М16	кг		0,300	105,93		31,78
00-00002537	Кран стальной Ду 80	шт		1,000	2 501,96		2 501,96
Итого:							3 531,14

Время начала работ: 16.08.2018 09:00 Время окончания работ: 16.08.2018 17:00

Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
 (подпись)

Заказчик: _____
 (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №2823 от 04.09.2018

Заказчик: Брянск г, Академика Королева ул, дом № 1
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 04.09.2018 09:00 - 04.09.2018 15:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Хотянцев А.В.; Иванчиков Е.А.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена сгонов у трубопроводов диаметром до 20 мм

Смена ламп накаливания
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000002989	муфта ч. Ду 20	шт		1,000	18,81		18,81
00000004772	сгон Ду 20	шт		1,000	19,49		19,49
00000010870	круг отрезной 125*1*22	шт		2,000	16,21		32,42
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		10,000	8,05		80,50
00-00001589	Контргайка черн Ду20	шт		1,000	6,95		6,95
Итого:							158,17

Время начала работ: 04.09.2018 09:00 Время окончания работ: 04.09.2018 15:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.